1. Materiały  23

 23  44

5. Zaliczki na dostawy -   64  64  189

II. Należności krótkoterminowe  9 989

 9 885  11 159

2. Należności od pozostałych jednostek  9 989

 9 885  11 159

a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:  9 636

 9 572  10 672

- do 12 miesięcy  9 636   (64)  9 572  10 672

b)

z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń
społecznych

-   34  34  263

c) inne  353   (74)  279  224

d) dochodzone na drodze sądowej -

-  -

III. Inwestycje krótkoterminowe  727

 767  2 239

1. Krótkoterminowe aktywa finansowe  727

 767  2 239

c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne  727

 767  2 239

- środki pieniężne w kasie i na rachunkach  727

 727  2 172

- Inne środki pieniężne -   40  40  67

IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe  208

 208  207

Aktywa razem  11 871   13 263  16 216

RAPORT ROCZNY 2014
dane w tys. zł, chyba że zaznaczono inaczej

Capital Service S.A., ul. J. Korczaka 73, 07-409 Ostrołęka 26

Lp.   Pozycja: 31.12.2013 Zwiększenia 31.12.2013 31.12.2014

   Przed korektą
(-) Zmniejsze-

nia
Po korekcie

A.

Kapitał (fundusz) własny  5 651

 5 469  7 744

I. Kapitał (fundusz) podstawowy  4 000

 4 000  4 000

II.

Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wiel-
kość ujemna)

-

-  -

III. Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna) -

-  -

IV. Kapitał (fundusz) zapasowy  105

 105  207

V. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny -

-  -

VI. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe  280

 280  1 444

VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych -

-   (182)

VIII. Zysk (strata) netto  1 266   (182)  1 084  2 275

B.

Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania  6 220

 7 794  8 472

I. Rezerwy na zobowiązania  224

 583  1 155

1.

Rezerwa z tytułu odroczonego podatku docho-
dowego

 7

 7 -

2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne -

 344  682

- długoterminowa -   27  27  320

- krótkoterminowa -   317  317  362

3. Pozostałe rezerwy  217

 232  473

- długoterminowe -

   217

- krótkoterminowe  217  15  232  256

II. Zobowiązania długoterminowe  3 880

 2 264  576

2. Wobec pozostałych jednostek  3 880

 2 264  576

a) kredyty i pożyczki  3 880   (2 015)  1 865 -

c) inne zobowiązania finansowe -   399  399  576

III. Zobowiązania krótkoterminowe  1 777

 4 623  6 391

2. Wobec pozostałych jednostek  1 731

 4 577  6 343

a) Kredyty i pożyczki -   2 015  2 015  3 483

c) inne zobowiązania finansowe  5  831  836  610

d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:  239

 239  711

- do 12 miesięcy  239

 239  711

g)

z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych
świadczeń

 887

 887  846

h) z tytułu wynagrodzeń  597

 597  672

i) inne  3

 3  21

3. Fundusze specjalne  46

 46  48

IV. Rozliczenia międzyokresowe  339

 324  350

2. Inne rozliczenia międzyokresowe  339

 324  350

- krótkoterminowe  339   324  350

Pasywa razem  11 871   13 263  16 216

RAPORT ROCZNY 2014
dane w tys. zł, chyba że zaznaczono inaczej

Capital Service S.A., ul. J. Korczaka 73, 07-409 Ostrołęka 27

Lp.   Pozycja:
31.12.2013 Zwiększenia 31.12.2013 01.01.2014-

Przed korektą
(-)

Zmniejszenia
Po korekcie 31.12.2014

A.

Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z
nimi, w tym:

 21 445

 21 445  26 983

I. Przychody netto ze sprzedaży   21 445

 21 445  26 983

B.

Koszty działalności operacyjnej  19 832

 20 219  21 756

I. Amortyzacja  196  1 136  1 332  1 251

II. Zużycie materiałów i energii  1 528

 1 528  1 495

III. Usługi obce  5 495   (1 093)  4 402  5 902

IV. Podatki i opłaty  150

 150  191

V. Wynagrodzenia  10 180  344  10 524  10 583

VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia  1 917

 1 917  2 009

VII. Pozostałe koszty rodzajowe  366

 366  325

C.

ZYSK / STRATA ZE SPRZEDAŻY (A-B)  1 613

 1 226  5 227

D.

Pozostałe przychody operacyjne  5 415

 5 415  9 915

I.

Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwa-
łych

 93

 93  5

II. Dotacje  454

 454  957

III. Inne przychody operacyjne  4 868

 4 868  8 953

E.

Pozostałe koszty operacyjne  4 467

 4 262  7 157

I.

Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwa-
łych

-

-  -